
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 94,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 16,47 €

Termoregulējošs krekls der
šaušanai, pārgājieniem,
medībām vai aktīvai ikdienas
lietošanai aukstā laikā.

Apraksts
Pieguļošs termoveļas krekls ar garām piedurknēm un ar apaļu kakla
izgriezumu, kas paredzēts aukstam laikam. Krekla apakšmala aizmugurē
pagarināta.
Piemērots kā daļa no slāņu sistēmas, vai nu kā pamata slānis, vai
starpslānis. Var izmantot gan profesionālai lietošanai, gan ikdienai.
Audums:
75% Merino vilna, 22% polipropilēns, 3% poliamīds
Adījumam ir tehniska divslāņu struktūra ar mitrumu izvadoša polipropilēna
iekšējo slāni un ārējo slāni no SuperWash auduma un pret kodēm aizsargātas
Merino vilnas.
Merino vilnai piemīt antibakteriāla iedarbība, kas novērš nepatīkamu smaku
veidošanos. Turklāt tai, protams, ir lieliskas siltuma uzglabāšanas un
mitruma pārneses īpašības. Arī garšķiedras merino vilna neniez kā tipiska
vilna. Visas šuves ir plakaniski šūtas, tāpēc izstrādājums ir ērti
valkājams, kā arī nespiež un neberzē ādu.
Aprūpe:
Pirms pirmās lietošanas nav nepieciešams mazgāt.
Mazgāt 40°C.
Mēs iesakām mazgāt ar vilnas mazgāšanas ziepēm vai šķidrumu. ŠĶidrais
mazgāšanas līdzeklis vieglāk izskalosies.
Labākais veids, kā izžāvēt slapjās vilnas drēbes, ir izklāt apģērbu uz
līdzenas virsmas, pēc vajadzības pārveidojot to.
Vilnu nekādā gadījumā nedrīkst žāvēt veļas žāvētājā!
Mazgāšanu varat izlaist, ja atsvaidzināt drēbes, starp lietošanas reizēm,
tās pakarinot ārā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmēru tabula:

Korpusa izmēri, cm (unisex)
Izmērs XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL
A 90-94 94-98 98-102 102-106 106-110 110-114 115-121 122-128 129-135
B 75-80 80-85 85-90 90-95 95-100 100-105 106-112 113-119 120-126
C 94-98 98-102 102-106 106-110 110-114 114-118 119-125 126-132 133-139
Izgatavots Somijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

